
 
 

                                     ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

 

 

10 жовтня  2024 року                 № 2238 

м. Чортків   
 

Про надання дозволу на безоплатну  передачу 

на баланс закінченого будівництвом об’єкта 

 

З метою ефективного використання комунального майна Чортківської 

міської територіальної громади, враховуючи висновки постійної комісії 

міської ради з питань бюджету та економічного розвитку, відповідно до 

Порядку списання майна, яке належить до комунальної власності 

територіальної громади міста Чорткова, затвердженого рішенням міської ради 

06 липня 2016 року № 257, відповідно до сертифікату, що засвідчує готовність 

об’єкта до експлуатації №ІУ 122240902615 та керуючись пунктом 31 статті 26, 

пунктом 5 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл на безоплатну передачу з балансу управління 

комунального господарства Чортківської міської ради на баланс КП 

«Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства»  водопровідних мереж, закінченого будівництвом об’єкта 

«Реконструкція водопроводу по вул. Монастирська і вул..Незалежності в м. 

Чортків Тернопільської області. Коригування. Черга 1 – водопровід по вул. 

Незалежності» на суму 2 005 163,04 гривень (Два мільйони п’ять тисяч сто 

шістдесят три гривні 04 копійок) та зарахувати як поповнення статутного 

капіталу комунального підприємства. 

2.Управлінню комунального господарства міської ради оформити передачу 

закінченого будівництвом об’єкта актом приймання – передачі у порядку і 

терміни встановлені чинним законодавством. 

3.Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської рада від 19 грудня 

2023 року № 1846 «Про надання дозволу на безоплатну передачу на баланс 

незавершених капітальних інвестицій». 

4.Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради та  КП «Чортківське виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» .  

 



 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити заступниці міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Наталії ВОЙЦЕХОВСЬКІЙ 

та постійній комісії міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 
 
  Секретар міської ради                                                          Ярослав ДЗИНДРА 


	ВИРІШИЛА:

